
3. Prioritering og drøftelse af bydelsplan for Valby 2012 (2012-113631)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

At Valby Lokaludvalg drøfter udkast til bydelsplan for Valby1.

At Valby Lokaludvalg vedtager en liste over mulige ”reserve projekter”.2.

Problemstilling

Styregruppen for bydelsplanen har i samarbejde med sekretariatet udarbejdet vedlagte udkast til 
bydelsplan for Valby. Valby Lokaludvalg skal inden 31.august fremsende et første udkast af 
bydelsplanen til Økonomiforvaltningen. Det endelige materiale skal dog først fremsendes pr 31.10 
2012. 

I forbindelse med de kommende budgetforhandlinger i Københavns Kommune er der mulighed for, at 
et eller flere af de i alt 15 bydelsplans projekter bliver finansieret allerede i år. Idet bydelsplanen skal 
indgå i de kommende års budgetforhandlinger kan det overvejes at udtage eventuelt allerede 
finansierede projekter og erstatte dem med andre ikke finansierede projekter. 

Løsning

Styregruppen opfordrer til at Valby Lokaludvalg drøfter indholdet af bydelsplanen med henblik på, at 
styregruppen og sekretariatet kan færdiggøre et første udkast inden 31.8.2012. Der gøres 
opmærksom på at der er tale om et 1. Udkast, hvorfor der endnu ikke er læst korrektur på 
materialet. Derudover bedes lokaludvalget se bort fra de enkelte afsnit om økonomi der endnu ikke 
er færdigudarbejdede. 

Derudover forslår styregruppen at Valby Lokaludvalg drøfter hvilke projekter, der eventuelt kan 
indarbejdes i bydelsplanen såfremt et eller flere af de eksisterende projekter realiseres ved dette års 
budgetforhandlinger, der forventes afsluttet medio oktober 2012. 

Økonomi
-

Videre proces

Udkast til bydelsplan for Valby fremsendes til Økonomiforvaltningen inden 31.8.2012 hvorefter 
styregruppen på baggrund af kommentarer fra forvaltningerne, input fra Valbys Valg og Valby 
Kulturdage færdiggør udkastet med henblik på endelig vedtagelse i Valby Lokaludvalg d. 9. oktober 
2012.
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Valby Lokaludvalgs beslutning den 14.08.2012

Valby Lokaludvalg dørftede udkast til bydelsplan for Valby og vedtog følgende liste over mulige 
"reserveprojekter": 
1: Midlertidige anvendelser på Grønttorvet
2: Midlertidige anvendelser på Smedestræde
3: Bedre facilitering af dagplejemødre
4. Ungdomesboliger på Grønttorvet




